
 

 

 

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 
Per conto del Comune di Paludi (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – 632 – 393 - 528 

sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 
PROCEDURA APERTA 

- ai sensi degli artt. 71 e 108, commi 2 e 5, del D.Lgs. n. 36/2023 - 
 

Affidamento Servizi Sociali 
 

“PROSECUZIONE PROGETTO SAI COMUNE DI PALUDI.  
CODICE PROGETTO PROG-97-PR-3. DURATA APPALTO MESI 21  

(dal  1° aprile 2025 al 31 dicembre 2026)” 
finanziati dal Ministero dell’Interno 

 
CPV Prevalente: 85311000-2 (servizi di assistenza sociale con alloggio) 

CUP: E79I24001330001 - CIG: B5A0EB6B11 
Cod. Gara: 25SUA004 

 

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO  DI GARA 

 

Concorrente Punteggio (max 100) 

2 Centro Studi Didattico Ambientale Sibarys Soc. Cooperativa Sociale 
Onlus 

79,210 

1 Società Cooperativa I Casali 99,510 

 

Considerato che il criterio previsto per la suddetta procedura è quello della offerta economicamente più vantaggiosa 
a prezzo fisso ai sensi dell'art. 108, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023 (e, pertanto, gli operatori economici 
competeranno solo in base a criteri qualitativi) la Commissione propone di aggiudicare il presente appalto alla 
Società Cooperativa I Casali che ha ottenuto un punteggio pari a 99,510/100.  

L'importo di aggiudicazione ammonta quindi a €  387.817,50. 

 

Cosenza lì, 22/05/2025 

 

 
 La Presidente della Commissione di Gara 

f.to dott.ssa Nicoletta Perrotti 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

